ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TNMT

Krông Pắc, ngày       tháng 01 năm 2023
Về việc công bố công khai Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk.

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Tài Nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013 và Luật số 35/2018/QH14, ngày

20/11/2018 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan

đến quy hoạch;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định

chi tiết thi hành Luật đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành

Luật Đất đai;

 Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-UBND, ngày 17/01/2023 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Krông Pắc,

tỉnh Đắk Lắk.

 Để việc quản lý, sử dụng đất theo đúng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã

được cấp thẩm quyền phê duyệt và theo quy định của pháp luật. Nay UBND

huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị và UBND các xã, thị trấn triển khai thực

hiện một số nội dung sau:

1. Đối với Phòng Tài nguyên và Môi trường

 - Chịu trách nhiệm in sao hồ sơ, tài liệu có liên quan đến Kế hoạch sử dụng

đất năm 2023 huyện Krông Pắc và bàn giao hồ sơ cho Văn phòng HĐND và

UBND huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan để thực hiện việc

công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Krông Pắc theo đúng

quy định của pháp luật. Thời gian công bố công khai kể từ ngày 19/01/2023.

 - Về kinh phí tổ chức công bố công khai: Được sử dụng từ nguồn kinh phí

lập dự án Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Krông Pắc.

 - Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện

thực hiện các nội dung tại Điều 2 Quyết định số 95/QĐ-UBND, ngày 17/01/2023

của UBND tỉnh.

 - Tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra về tình hình quản lý, sử dụng đất

theo đúng quy hoạch sử dụng đất và theo quy định của pháp luật.

 *Tài liệu công bố công khai, gồm:

- Quyết định số 95/QĐ-UBND, ngày 17/01/2023 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Krông Pắc.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp, bảng biểu Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Krông Pắc.

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Krông Pắc.

2. Đối với UBND các xã, thị trấn

- Tổ chức công bố công khai nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Krông Pắc.

- Hình thức công bố công khai: Tại trụ sở Ủy ban nhân dân cấp xã và Thông

báo trên các phương tiện thông tin đại chúng của địa phương.

- Thời gian công bố công khai: Kể từ ngày 19/01/2023.

3. Đối với Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao

Đăng tin công bố công khai và tăng thời lượng phát sóng về Kế hoạch sử

dụng đất năm 2023 huyện Krông Pắc.

 4. Đối với Văn phòng HĐND-UBND huyện Krông Pắc

 Công bố công khai hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Krông

Pắc tại Trụ sở HĐND-UBND huyện và trên cổng thông tin điện tử của UBND

huyện http://krongpac.daklak.gov.vn/.

  Nhận được Công văn này yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND&UBND

huyện; Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

- Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Huyện ủy (thay b/c);

- TT HĐND huyện (thay b/c);

- Đ/c CT và các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Cổng thông tin điện tử của UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Minh Trinh

http://krongpac.daklak.gov.vn/

		2023-01-18T15:41:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T15:51:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T15:51:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T15:51:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!